
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.04.2022 м. Ужгород               № 149 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного часу», а саме: 

 

- доповнити додаток до рішення пунктами 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20 такого змісту: 

 

10 Інструменти, 

знаряддя, запчастини 

44510000-8 

Знаряддя 

1000 од. 358000,00 

11 Запчастини до 

автомобіля 

(акумулятор); 

Акумуляторна 

батарея 

31440000-2 

Акумуляторні 

батареї 

1 шт. 

 

 

9 шт 

 

 

38000,00  

12 Послуги з 

розміщення 

інформації 

(оголошення) в газеті 

79810000-5 

Друкарські послуги 

1 послуга 3032,00 

13 Миючий засіб-омивач 

(5 л.)  

39830000-9: 

Продукція для 

чищення 

10 шт. 1650,00 

14 Автошини 34350000-5 Шини 

для транспортних 

20 шт 68600 



засобів великої та 

малої тоннажності 

15 Цвяхи та кріпильні 

деталі 

44530000-4 

Кріпильні деталі 

176 од 17630,00 

16 Канцтовари 

 

Папір 

30190000-7 Офісне 

устаткування та 

приладдя різне 

3200 шт. 

 

150 пач. 

88000,00 

17 Папки 22850000-3 

Швидкозшивачі та 

супутнє приладдя 

2020 шт. 11000,00 

18 Ручні інструменти 42650000-7 Ручні 

інструменти 

пневматичні чи 

моторизовані 

50 од 75000,00 

19 Електричні 

інструменти 

43830000-0 

Електричні 

інструменти 

20 од 60000,00 

20 Будівельні товари 44420000-0 

Будівельні товари 

25 од. 40000,00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                                                                                                                                                 

 


